РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 февраля 2024 г. г.Нефтекумск № 140-р

О внесении изменений в состав рабочей группы при администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края по агитации
граждан для поступления на военную службу по контракту утвержденный
распоряжением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 09 ноября 2023 г. № 847-р

1. Внести изменение в состав рабочей группы при администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края по агитации
граждан для поступления на военную службу по контракту, утвержденный
распоряжением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 09 ноября 2023 г. № 847-р «О создании рабочей
группы при администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края по агитации граждан для поступления на военную
службу по контракту», включив Казимагомедова Игоря Сайдулаховича,
начальника отдела по общественной безопасности, межнациональных
отношений и гражданской обороне администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, заместителем руководителя
рабочей группы.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Д.Н. Сокуренко